



# ABD-İran geriliminde 'sağduyu' ve 'diplomasi' uyarısı

ABD Başkanı Donald Trump'ın talimatıyla İran'ın Kudüs Gücü Komutanı Kasım Süleymani'nin öldürülmesi ile başlayan gerilim, Türkiye'nin de gündemine oturdu. Türkiye, ABD ve İran'ı sağduyu içinde hareket etmeye davet etti. Gerilimi artıracak adımlardan kaçınmaya çağırdı. Gelişmeler gerek Cumhurbaşkanlığı gerek Dışişleri Bakanlığı tarafından yakından takip edilirken, yoğun bir diplomasi trafiği sürüyor.

İran ve ABD arasında yaşanan gerilim muhalefet partileri tarafından da yakından izleniyor. **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu**, yaşanan gelişmelerin



ANKARA GÖNLÜĞÜ

Canan Sakarya  
canan.sakarya@dunya.com

Türkiye'yi etkileyeceğini belirterek, "Orta Doğu'da yeni ve büyük sorunların başlangıcı olabilir" açıklamasını yaptı. **CHP**'den ikinci açıklama hafta başı yapılan MYK toplantısı sonrası **CHP** Sözcüsü **Faik Öztürk**'dan geldi. "Anlaşıyor ki, Büyük Orta Doğu ve Genişletilmiş Kuzey Afrika Projesi yeni bir aşamaya doğru evriliyor" diyen Öztürk, "Türkiye-İran sınırı 1639'dan bu yana dünyadaki en istikrarlı sınırlardan biri. Bunun değişmesi en çok bizi etkileyecektir" açıklamasını yaptı.

İYİ Parti Uluslararası İlişkiler Başkanı **Ahmet Kamil Erozan**, "Türkiye soruna milli güvenliğini gözeterek yaklaşmalı"

derken, sorunun boyutları ne olursa olsun askeri yöntemlerle değil, müzakere masasında çözülmesi gerektiğini söyledi. İYİ Partili Erozan Hükümete dönük uyarısını ise "Dış politika alanında sicili tartışmalı olan iktidarın, taraf olmadan, akılcı ve yapıcı bir tavır almasını, milli çıkarlarımızı gözetken bir çizgide kalmasını bekliyoruz" şeklinde yaptı.

Yeni siyasi parti kurma çalışmalarını yürüten, Ardahan Bağımsız **Milletvekili** eski diplomat **Öztürk Yılmaz**, "Türkiye taraf olmamalı" uyarısını yaparak, "ABD önce Irak'ı, ardından Suriye'yi, şimdi de İran'ı hizaya getiriyor. Türkiye eğer akıllı davranmaz taraf olursa, husumetin parçası haline dönüşürse 5 yıla kalmaz bu olaylar Türkiye'nin kapısına dayanır" dedi.

## Mersin için harekete geçtiler

Mersin'de yaşanan sel, hortum ve heyelanlar sonrası 2 kişi yaşamını yitirdi, birçok ev ve işyeri zarar gördü. **CHP**'li milletvekilleri **Cengiz Gökçe**, **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Mersin'in afet bölgesi ilan edilmesi için harekete geçti. **CHP**'li vekiller, **kanun teklifi** verdiler. Teklif yasalaşırsa Mersin afet bölgesi ilan edilecek ve Mersin'de zarar gören vatandaşlara devlet desteği sağlanacak.